
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  Hennefer TV… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 11 7 1 6

17

0
13

1
14

3
16

4
17

8 10 Auszeit

Ende
13:22 B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
2 8 7 11 10 5

25

╳

16
4
17

5
19

6
22

8
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 8 1 10

25

0
18

8
25

13 15 16 17 Auszeit

Ende
13:37 A  Hennefer TV… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 12 11 7 2

11

╳

9
1
11

3 5 7 8 Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

A  Hennefer TV Mixed vs. SSF Bonn B
Spiel 14 23.09.2023 13:15 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid
53819 Neunkirchen-Seelscheid 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hennefer TV… 7/14
1 Reisbich, Joel X
2 Mantler, Isabella X
6 Czichowski, Maya X
7 Grabowski, Andrei X
9 Boldt, Sophie X

11 Precker, Lina X
12 Geilenkirchen, Rike X
A  Libero
A  Offizielle
T Schad, Daniel E

C

B  SSF Bonn 8/14
1 Heinrich, Robert X
2 Braatz, Julian Aen… X
5 Oedekoven, Damian X
7 Baheerathen, Mithun X
8 Frommel, Ben X
9 Köhler, Felix X

10 Bülow, Jakob X
11 Schumacher, Malte X
B  Libero
B  Offizielle
T Hartlieb, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hennefer TV… SSF Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 7 25 1 0 0
1 0 0 11 2 12 25 1 0 0

3
1 0 0 28 19 50 2 0 0
Start: 13:15 Ende: 13:37 Dauer: 0:22

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schabala, Anton 1
2 Reischl, Alexander 2

Schr. Theeck, Finn
Assist. Melzer, Noah

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


