

Bezirksliga 3 mU16

gemischt

A Hennefer TV Mixed vs. SSF Bonn B Spiel 14

23.09.2023 13:15 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid 53819 Neunkirchen-Seelscheid



			S		art :15	A) Henn	efer T	V	S		ide :22	(B) SS	F Bonr	1	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
5	Startaufstellung			9	12	11	7	1	6	4 -	2	8	7	11	10	5	0.	١
un II		Spielernr.	ı] 17							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															١
٨		Opicistana									,							١
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 13	1 14	3 16	4 17)	8	10	Auszeit	Х 16	4 17	5 19	6 22	8 (15)	14	Auszeit	

S	Start 13:25 B SSF Bonn		s	S Ende 13:37			A Hennefer TV							
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	9	11	7	8	1	10		1	9	12	11	7	2	
T							25							11
Z														
2	0	8 25)	13	15	16	17	Auszeit	X 9	1	3	5	7	8	Auszeit
2	18	29						9	11)					1:6

_			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
g	St	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ľ																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Hennefer TV 7	7/14	B	SSF Bonn	8/14
1	Reisbich, Joel	Х	1	Heinrich, Robert	Х
2	Mantler, Isabella	X	2	©Braatz, Julian Aen	. X
6	Czichowski, Maya	Х	5	Oedekoven, Damian	Х
7	Grabowski, Andrei	Х	7	Baheerathen, Mithun	Х
9	© Boldt, Sophie	Х	8	Frommel, Ben	Х
11	Precker, Lina	Х	9	Köhler, Felix	Х
12	Geilenkirchen, Rike	Х	10	Bülow, Jakob	Х
(A)) Libero		11	Schumacher, Malte	Х
(A)) Offizielle		B	Libero	
T	Schad, Daniel	Ε	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Hartlieb, Moritz	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
()+	len	nefei	TV	SSF Bonn B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	0	17	1	7	25	1	0	0			
1	0	0	11	2	12	25	1	0	0			
				3								
1	0	0	28		19	50	2	0	0			
Start: 13:15 Ende: 13:37 Dauer:									22			
Sie	ege	r: S	SSFI	Bonn					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schabala, Anton		1			
2	Reischl, Alexander		2			
			Schr.	Theeck, Finn		
		Assist.	Melzer, Noah			

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de